
USB KLÍČ
s mobilní aplikací

BENEFITY MONET+
Naše společnost funguje od roku 1996 
a momentálně zaměstnává přes 250 
IT odborníků v kancelářích po celé ČR.

Našimi zákazníky jsou významné orga-
nizace státní správy, nemocnice a úřady 
Pracujeme však i pro banky, telefonní 
operátory a další významné firmy.

Nejvyšší míra zabezpečení 
přístupů do systémů a počítačů.

Funguje s Windows i macOS.

Splňuje evropské nařízení eIDAS 
pro elektronický podpis.

Jednoduchá instalace 
a ovládání.

Funguje i offline.

Vyrobeno v ČR.
Zaujalo vás 

naše řešení?

   info@proid.cz

   +420 577 110 411



All-In-One nástroj 
pro bezpečnou 
vzdálenou práci
Zajišťuje připojení zaměstnance do firemní 
sítě a poskytuje elektronický podpis.

Spolehlivě pokrývá základní potřeby zaměst-
nance na bezpečné připojení a elektronický 
podpis odkudkoliv.

Nabízí nejvyšší míru zabezpečení a splňuje 
podmínky Zákona o kybernetické bezpečnosti 
a normy ISO 27000.

VYUŽITÍ
Bezpečnostní hardwarový klíč (USB token 
s vloženým čipem) pro ochranu přístupů do 
operačních systémů počítačů, VPN a firem-
ních systémů.

Je propojen s mobilní aplikací, která slouží jako 
další bezpečnostní prvek. Pokud se od počí-
tače vzdálíte s mobilním telefonem, aplikace 
vás automaticky odhlásí.

Umožňuje:
• Vícefaktorové přihlášení do WIN a macOS.

• Vícefaktorové přihlášení do VPN a firemních 
systémů.

• Kvalifikovaný elektronický podpis.

• Automatická kontrola bezpečnostních 
hrozeb v mobilu.

• Zabezpečená komunikace díky šifrování BLE.

USB token:
• Obsahuje QSCD chip.

• Podpora protokolů FIDO2 a U2F.

• Obsahuje integrovanou čtečku.

• Má kontrolní diodu a spínač.

Aplikace Bittron
• Podporuje biometriku a FaceID.

• Volně stažitelná na App Store a Google Play.

• Obsahuje bezpečnostní vrstvu Talsec.


